.. ac etiam ex certa ſcientia, 8c matura deliberarione nostri, deque Apostolica Po

,,testatis plenitudine libros ſupradiéìos, se eorum quemlibet 7 ubicumque aho

,,idiomate, ſeu quavis Editione , ac verſione huc ufque impreſſos, ac manu _de

,,ſcriptos, aut in poflerum imptimendos p 8c deſcribendos, tenore præfentium

»damnamus, ac reprobamus, ac legi, 8c retineri prohibemus; ipforumque _lb

nbrorum, 8c eorum cujuslibet impreflìonem, deſcriptionem, retentionem, lecilo

nnema &'- viam omnibus, ac fingulis Chrifii fidelibus, etiam ſpecifica, 8c indivi

v dua mentione, 8c expreſſione dignis, ſub poena excommunicationis per contrah

ncicntes ipfo ſacíìo, abſque alia declaratione incurrendas à qua nemo per quem

v quam, nili per nos, ſeu R. Pontificem ro tempore exiflentem, præter quam

n in mortis articulo constitutus abfolvi po lt, omnino interdicimus. V0lentes, 8c

”Apostolica authoritate præcipientesg ut quicumque libros prxdiéìos, vel aliquem

neorum, penes fe habuerint, illos, ſeu illum statim ac praeſentes litteræ ad eorum

n notitiam pervenerint, teneantur .tradere, atque conſignare locorum Ordinariis,

n vel hæreticæ pravitatis Inquiſitoribus , qui exemplaria ſibi _tradita illicò flammis

v aboleri curent. ln contrarium facìentibus, non obflantibus quibuſcumqueflaateñ

virorumj ut ipfæ præfentes litteræ omnibus facilius innoteſcant, nec quiſquam il

» larum ignorantiam valeat allegare , volumus pariter auctoritate præfata decemi

n mus , ut illæ ad Valvas Baſilicae Principis Apostolorum, 8c cancellariæ Aposto

nlicæ. nec non curiæ Generalis in monte Citatorio, 8c in acie Campi Flora: de

”Urbe per aliquem ex Curſoribus nostris, ut moris efi, publicentur, illarumque

n exempla ibidem affixa relinquantur. Sic verò public-atx, omnes, ac ſingulos,

n quos concernunt, perinde afficiant, ac arèìent, ut ſi unicuique illorum peribna

”hter intimatæ , ac notificatæ fuiſſent , utque earum præfentium litterarum

nturalnfumptisp feu exemplis etiam im reſſis, manu alicujus Notai-ii publici fub

»\Criptis, se ſigillo perfonæ in Eccle iafiica dignitate confiitutac’munitis, eaque

n prorfus fides ubique locorum, tam in judicio, quam extra illud, habeatur quæ

n haberentur ipfis prakſentibus, ſi forent exhibitæ. vel oſìenſa:.
i ,,Datum Romae apud S. Petrum ſub annulo Piſcatoris die 27. Februarii 1710.

u Pontific'atus Nofiri Anno X. F. Oliverius. Anno à nativitate I). N. J. C. 1710.

v Februarii indictione 3a. Pontifìcatus ſummi in Christo Patris, ac D. N. D. Cle

a, mentis Divina Providentia Papa: XL Anno X. , ſupradiéìaz litterae Apostolica: aſ